
WILSON NECK REAMER - L.E. WILSON 270 CALIBER (0.2795"-0.280")
INSIDE NECK REAMER

> > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Hylsynkaulan kalvaimet

Paksut kaulat voivat aiheuttaa korkeita patruunakammoja ja epätasaista
ampumista. Wilsonin kaulareamerit poistavat ylimääräistä kaulamateriaalia
varmistaakseen riittävän välin patruunan kaulan ja kamman välillä. Näitä
reamereita voidaan myös käyttää, kun muodostetaan wildcat-patruunoita
emopatruunasta. Reamereita käytetään Wilsonin leikkurissa leikkurin terän
sijasta. Standardireamerit on mitoitettu käytettäväksi ammuttujen,
muotoilemattomien patruunoiden kanssa ja ne ovat .0025" - .003" suurempia kuin
luodin halkaisija. Mukautetut reamerit voidaan hioa (toimitusaika 6-8 viikkoa).

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 270 CALIBER (0.2795"-0.280") INSIDE NECK REAMER
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749004336
Valm.nro: INR-270
Kaliiperi: 270/6.8 mm (.277)
Toimituksen paino: 0.068kg
Toimituksen korkeus: 30mm
Toimituksen leveys: 36mm
Toimituksen pituus: 86mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu/Hylsynkaulan-kalvaimet
https://www.brownells.fi/WILSON-NECK-REAMER-Inside-Neck-Reamer-270-Cal-2795-280-LE-WILSON-INC-270-68-mm-277-749004336
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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WILSON NECK REAMER L.E. WILSON 270 CALIBER
TURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit WILSON NECK REAMER L.E. WILSON 270 CALIBER (0.2795"0.280"). Tämä työkalu on
suunniteltu turvalliseen ja tehokkaaseen ylimääräisen kaulamateriaalin poistamiseen patruunakuorista, varmistaen
riittävän välin kamman ja patruunan kaulan välillä sekä parantaen ampumisen tarkkuutta. Lue tämä turvallisuusohje
huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että tuotetta käytetään valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Pidä reamer lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista reamer ennen käyttöä vaurioiden varalta; älä käytä, jos se on vaurioitunut.
Käytä suojalaseja reameria käyttäessäsi estääksesi vammat metallisilpusta.
Varmista, että työalue on puhdas ja häiriötekijöistä vapaa reameria käyttäessäsi.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianmukaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä reameria vain ammuttuihin, muotoilemattomiin kuoriin estääksesi liiallista kulumista ja varmistaaksesi
oikean toiminnan.
Vältä liiallista voimaa reameria käytettäessä; anna työkalun tehdä työnsä estääksesi vaurioita.
Käytä aina hanskoja suojataksesi käsiäsi teräviltä reunoilta ja metallisilpulta.
Älä muokkaa reameria millään tavalla; muutokset voivat vaikuttaa turvallisuuteen ja suorituskykyyn.
Varmista, että reamer on tukevasti kiinnitetty Wilsonin leikkuriin ennen käyttöä.
Ole tietoinen reamerin leikkausliikkeestä; pidä sormet ja kädet poissa leikkausalueelta.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että Wilsonin leikkuri on sammutettu ja irrotettu ennen asennusta.
Poista leikkurin terä leikkurista.
Aseta WILSON NECK REAMER leikkurin teräpidikkeeseen.
Kiinnitä reamer paikalleen leikkurin ohjeiden mukaan.

Käyttö:

Valitse reamattava kuori; varmista, että se on ammuttu, muotoilematon kuori.
Käynnistä leikkuri ja anna sen saavuttaa täysi nopeus ennen kuoren syöttämistä.
Syötä kuori vähitellen reameriin, varmistaen tasainen ja hallittu liike.
Seuraa reamausprosessia ja pysähdy heti, jos tunnet epätavallista vastusta.
Kun reamaus on valmis, sammuta leikkuri ja poista kuori varovasti.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki metallisilppu ja jätteet turvallisesti paikallisten määräysten mukaan.
Älä hävitä reameria tavallisessa kotitalousjätteessä; tarkista paikalliset kierrätysohjelmat metallityökaluille.
Jos reamer ei ole enää käyttökelpoinen, ota yhteyttä paikalliseen jätehuoltolaitokseen oikeiden
hävitysmenetelmien osalta.

Lisätiedot
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuuteen tai tuotteeseen liittyen, viittaa valmistajan verkkosivustoon tai ota yhteyttä
heidän asiakaspalveluunsa.



Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen WILSON NECK
REAMER L.E. WILSON 270 CALIBER tuotteen kanssa. Kiitos huomiostasi näihin tärkeisiin
turvallisuustoimenpiteisiin.
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